
平成２７年１０月５日

ＰＴＡ会員 各位

新 潟 県 立 豊 栄 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 渡辺 一己

校 長 武 内 均

平成２７年度ＰＴＡ環境整備事業について（ご案内）

秋涼の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ

より本校のＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、ＰＴＡ主催の学校中庭（ビオトープ）の整備を下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、作業終了後、慰労会を予定していますので、併せてご案内申し上げます。

記

１ 日 時 １０月１７日（土）午後１時～３時頃（小雨決行）

荒天の場合、１８日（日）午前９時～１１時頃

※実施の有無は、次の時間に学校へお問い合わせください。（ＴＥＬ ０２５－３８７－２７６１）

１７日：正午～午後１時

１８日：午前８～９時

２ 場 所 豊栄高等学校中庭ビオトープの池（現地集合）（１棟、２棟の中庭の西側）

３ 内 容 草刈り等

４ 持ち物 長靴、タオル、その他各自必要なもの

鎌、軍手、草刈り機等は学校で用意します。（草刈り機操作者熱烈歓迎）

※準備の都合上、ご協力いただける方は、下記の参加票を１０月１３日（火）までに生徒を通じて、クラ

ス担任にご提出ください。

切り取り

ＰＴＡ環境整備事業参加票

年 組 生徒氏名 保護者氏名

ご希望に○をつけてください。

（１）作業に 参加（します・しません）

（２）順延の場合、作業に 参加（します・しません）

（３）慰労会に 参加（します・しません）（順延の場合も１７日に実施）


